桂林福达股份有限公司 关于公司董事、监事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司董事连漪先生的职务变动情况

桂林福达股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到连漪先生因在学校担任行政 管理职务而辞去公司董事、董事会薪酬与考核委员会委员职务的书面辞职报告。根据《公 司法》、《桂林福达股份有限公司章程》及相关法律法规的规定,连漪先生辞去董事职务未 导致公司董事会成员低于法定最低人数,不影响公司董事会的正常运行,连漪先生的辞职 自辞职报告送达公司董事会时生效。连漪先生已确认与本公司董事会概无任何意见分歧, 亦无任何与辞职有关而需提呈本公司股东注意的事项。

公司及公司董事会对连漪先生在公司任职期间做出的贡献表示衷心感谢。

二、增选宋军先生为公司第三届董事会董事候选人

根据黎福超先生提名并经公司董事会提名委员会决议, 提名宋军先生为公司第三届董 事会董事候选人,任期至本届董事会届满为止。宋军先生简历附后。

三、公司监事石广文先生的职务变动情况

公司于近日收到石广文先生因工作原因辞去公司监事职务的书面辞职报告, 其仍在公 司担任采购管理部副经理职务。根据《公司法》、《桂林福达股份有限公司章程》及相关法 律法规的规定,石广文先生的辞职将导致公司监事会成员低于法定最低人数,故其辞职申 请将在选举产生新任监事后方生效。在此之前,石广文先生仍将按照有关法律、行政法规 和公司《章程》的规定继续履行职责。

公司及公司董事会对石广文先生在公司任职期间做出的贡献表示衷心感谢。

四、增选马建龙先生为公司第三届监事会监事候选人

为保障监事会的正常运行,增强监事会对公司财务报告的审核能力,提升公司治理水 平、根据《公司法》及《公司章程》等有关规定、由公司控股股东桂林福达集团有限公司 提名马建龙先生为公司第三届监事会监事候选人,任期至公司第三届监事会届满时止。马 建龙先生简历附后。

五、其他说明

截止本公告披露日,连漪先生持有公司股票 39 万股,其在首次公开发行股票前对所持公司股份作出如下承诺:"自桂林福达股份有限公司股票上市交易之日起十二个月内,不转让或者委托他人管理已持有的公司股份,也不由公司回购该部分股份。在担任桂林福达股份有限公司董事/监事/高级管理人员期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持股份公司股份总数的百分之二十五;在股份公司上市后不再担任董事/监事/高级管理人员的,自离职之日起半年内,不转让直接或间接持有的股份公司股份"。连漪先生严格履行了上述承诺,并将在离职后继续履行相关承诺。

截止本公告披露日,石广文先生持有公司股票 11.7 万股。其在首次公开发行股票前对所持公司股份作出如下承诺:"自桂林福达股份有限公司股票上市交易之日起十二个月内,不转让或者委托他人管理已持有的公司股份,也不由公司回购该部分股份。在担任桂林福达股份有限公司董事/监事/高级管理人员期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持股份公司股份总数的百分之二十五;在股份公司上市后不再担任董事/监事/高级管理人员的,自离职之日起半年内,不转让直接或间接持有的股份公司股份"。石广文先生严格履行了上述承诺,并将在离职后继续履行相关承诺。

截止本公告披露日,宋军先生、马建龙先生不持有公司股票。

上述事项尚需提交公司 2015 年度股东大会审议。

特此公告。

桂林福达股份有限公司 董事会 2016年2月27日

附:

宋军先生,中国国籍,无境外永久居留权。1967年生,毕业于新疆财经学院工业经济专业,高级经济师。曾任新疆服装工业总公司进出口经理、新疆广汇集团发展部部长、桂林广汇实业公司总经理、桂林广汇汽配公司董事长。曾被评为广西优秀社会主义建设者、桂林市劳动模范,荣获桂林市十大杰出青年企业家,担任桂林市人大代表。现任福达集团副总经理、桂林福达地产有限公司总经理。

马建龙先生,中国国籍,无境外永久居留权。1969年生,毕业于广西大学会计专业,助理会计师。曾任广西陆川机电制造有限公司会计,广西桂林汽车零部件总厂会计、财务科长,桂林福达集团财务部副经理。现任桂林福达地产有限公司总经理助理兼财务部经理。